Equi - Clip 1400-4-TD Ausgabe: 11 / 2010
(09932103120)
Bedienungsanleitung
   Pferdeschermaschine
 Equi-Clip
 TYP 1400-4-TD
Seite 2
Inhaltsverzeichnis

an Menschen sind ausdrücklich untersagt.
2.2 Technische Daten
Typenbezeichnung: 1400-4-TD
Anschlussspannung:
Motorleistung:
Frequenz:
Abmessung (B/H/L): ca. 52mm x 51mm x 287mm
Gewicht ohne Kabel: 1340 g
max. Umgebungstemperatur: 0 °C – 40 °C
max. Luftfeuchtigkeit: 10% - 90% (relativ)
Schalldruckpegel: ca. 72 dB (A)
Vibration: < 2,5 m/s²
Schnittgeschwindigkeit: ca. 2400 DH
2.3 Ausstattung
1 Schermaschine mit Scherkopf
1 Satz Schermesser (montiert)
1 Inbusschlüssel 4 mm
1 Flasche Spezial-Schermaschinen-Öl (60ml)
1 Bedienungsanleitung
1 Koffer für den Transport und zur Aufbewahrung
Optionen:
Diverse Schermesser
3 Inbetriebnahme
3.1 Kontrollen und Bedienhinweise
Der unsachgemäße Gebrauch von elektrischen Geräten, insbesondere
Tierzuchtgeräten, ist mit Gefahren verbunden! Beachten Sie daher vor